
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42127017O

2. Data e Regjistrimit 27/09/2024
3. Emri i Subjektit INDEX GLOBAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr Sami Frashëri, Pall. Bodrum nr. 3/C3, 
Tiranë 
20.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Rregullimi i transportit si agjent spedicioni për të gjitha llojet 

e ngarkesave me det, tokë, ajër, të veprojë si agjent transporti 
nderkombëtar, ngarkesa konteinerësh dhe transport 
ndërkombëtar i tyre, siguracione dhe doganë duke kryer të 
gjitha shërbimet e nevojshme që lidhen me to si dhe kryerjen 
e transporteve brenda dhe jashtë vendit, për interesat e veta e 
të tretëve. Kryerjen e çdo aktiviteti tregtar, financiar, dhënie, 
marrje me qira, dhënie makinash me qira, tregti me shumicë 
e pakicë mallrash të ndryshëm,tregti makinash, pjesë 
këmbimi për autovetura, të kryeje aktivitete publikimi dhe 
reklamimi, import dhe eksport i lëndeve të para, materialeve 
të ndërtimit, makineri për proçeset e prodhimit si dhe çdo 
aktivietet tjetër të lejuar nga ligji.
Mehmet Baburhan Batu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/09/2024                Deri: 17/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gerhard Canellari12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/09/2024                Deri: 17/09/2029
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Mehmet BaburhanBatu
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GerhardCanellari

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: canellarigerhard@gmail.com  
Telefon: 0695522323  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-361665-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3D4C19-4AFA-4572-927D-930A0EA4B901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87E7377-2E6B-41E7-ACB2-B2D9571400BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B883AA-50F1-488B-984B-B3260DB3654E

